



Dodavatel:		Adresát:	
Fisher Scientific, spol. s r.o. Holandská 584 533 01 Pardubice IČ: 45539928 DIČ: CZ45539928 Zápis OR KS Hradec Králové, C.1920 Odběratel:		Univerzita Palackého Olomouc PřF - Katedra anorganické chemie tř. 17. listopadu 1192/12 771 46 Olomouc	
Univerzita Palackého v Olomouci Křížkovského 511/8 779 00 Olomouc IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592		Kontaktní osoba: Pobočka: PřF - Katedra anorganické chemie telefon: fax:	
Zakázka:	ZP230-11435	Vystavil:	
Poptávka:		Telefon:	
Poptávka odběratele:		Datum:	26.9.2023
		Platnost do:	13.10.2023

Vážený pane,
na základě Vaší poptávky zasílám nabídku na požadované zboží.

Platební podmínky: platba převodem na základě daňového dokladu po dodání zboží. Splatnost faktury 14 dní.

Dodací lhůta: dle potvrzení objednávky. Cca 4 týdny

Zdravím Vás a těším se na další spolupráci. **Uvádějte prosím číslo nabídky nebo nabídku přiložte k případné objednávce!**

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Sleva	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
1112-0100	Kádinka vysoká 100 ml, 10 ks	1,000	bal	20+0%	424,00	424,00	21%
1415-5256	Nálevka dělicí hruškovitá 250ml, 2394 plastová zátka, PTFE kohout	4,000	ks	20+0%	1 120,00	4 480,00	21%
9995-8999	Cytiva Whatman™ Grade 1 Chr Cellulose Chromatography Paper, 15 cm x 100 m	1,000	bal	20+0%	3 686,40	3 686,40	21%
1673-0304	Nuž s fritou S3 d40x165mm, 34S	6,000	ks	20+0%	716,00	4 296,00	21%
2118-0715	Hadice vakuová silikonová 7/15mm	5,000	m	20+0%	253,60	1 268,00	21%
2305-7001	Silikonová pasta Lukosan M 14, tuba 70 g	2,000	ks	20+0%	160,00	320,00	21%
2305-7020	Nůž na řezání skleněných trubic do pr.30 mm	3,000	ks	20+0%	413,60	1 240,80	21%
2105-9112	Špachtle šp/lž. 180mm, červené	20,000	ks	20+0%	36,00	720,00	21%
2108-4295	Kohout vypouštěcí ke kanystru (silnostěnnému)	2,000	ks	20+0%	276,80	553,60	21%
1533-1050	Prachovnice čirá 50ml, 2006, se zabroušenou zátkou, 10 ks	1,000	bal	20+0%	535,20	535,20	21%
1920-2450	Kelímek žíhací porcelánový 2/45mm, střední, 5 ks	2,000	bal	20+0%	233,60	467,20	21%
1311-0500	Baňka kuželová dle Erlenmeyera, úzkohrdlá, 500ml, 10 ks	1,000	bal	20+0%	528,00	528,00	21%
1930-1401	Miska porcelánová odpařovací s kulatým dnem 206/4, hluboká, 112mm, 5 ks	2,000	bal	20+0%	1 104,00	2 208,00	21%
1611-1615	Zkumavka VO 16x150mm, 7830	100,000	ks	20+0%	11,20	1 120,00	21%
2512-2108	POLYGRAM SIL G UV254, 20x20 cm, bal. 25 ks	2,000	bal.	20+0%	2 700,00	5 400,00	21%
3111-4010	Filtr. archy 50x50cm krep., balení 12.5 kg	2,000	bal.	20+0%	1 468,00	2 936,00	21%



Kód	Název zboží	Množství	MJ	Sleva	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
7090-3022	Kapiláry pro stanovení bodu tání, 75 mm, balení 10 x 100 ks	1,000	bal.	20+0%	1 979,20	1 979,20	21%
3122-3132	Filtrační papír kvantitativní 13A 70mm/100ks	2,000	bal.	20+0%	183,20	366,40	21%
2201-1722	Zátka pryžová 3233, 17/22 mm, výška 25 mm	50,000	ks	20+0%	6,40	320,00	21%
2201-1418	Zátka pryžová 3232, 14/18 mm, výška 20 mm	50,000	ks	20+0%	5,60	280,00	21%
1634-0082	Vložka pl.29/32-j.14/23, 8128	4,000	ks	20+0%	278,40	1 113,60	21%
8001-9810	Baňka jímací S35/20 100ml	4,000	ks	20+0%	1 344,00	5 376,00	21%
2305-1091	Hadicová svorka, pro hadice vnější pr. 8 až 12 mm	20,000	ks	20+0%	21,60	432,00	21%
2104-7011	Indikátor proudění červený, PMP	4,000	ks	20+0%	276,00	1 104,00	21%
2118-0818	Hadice vakuová silikonová 8/18mm	10,000	m	20+0%	325,60	3 256,00	21%
2101-1150	Nádoba odměrná s uchem 250ml, modrá graduace dělení 5ml pr. 74 x 120mm	5,000	ks	20+0%	72,00	360,00	21%
2101-1030	Kádinka PP, barevná graduace, 100 ml	10,000	ks	20+0%	32,00	320,00	21%
2101-3051	Válec odměrný PP, lisovaná graduace, 250ml, nízký	5,000	ks	20+0%	142,40	712,00	21%
2101-7250	Baňka Erl. PP 250ml	5,000	ks	20+0%	61,60	308,00	21%
2105-4241	Stříčka Aceton 250 ml, úzkohrdlá, červený uzávěr	4,000	ks	20+0%	82,40	329,60	21%
2105-4256	Stříčka Ethanol 500 ml, úzkohrdlá, oranžový uzávěr	4,000	ks	20+0%	91,20	364,80	21%
2105-4255	Stříčka Ethanol 250 ml, úzkohrdlá, oranžový uzávěr	6,000	ks	20+0%	82,40	494,40	21%
1744-0220	Byreta aut.Pellet 25/0,1 ml, modrá grad.,Sch.pruh, skl.vyp.kohout, skl.přep.kohout, tř.AS	1,000	ks	20+0%	1 670,40	1 670,40	21%
1741-9005	Balonek k byr. Pellet	1,000	ks	20+0%	172,80	172,80	21%
2301-1020	Stojan nastavitelný výška 60-255mm, můstek 130x160 mm	3,000	ks	20+0%	3 337,60	10 012,80	21%
1638-2085	Nástavec se zahnutou trubičkou s olivkou, NZ 29/32	5,000	ks	20+0%	146,40	732,00	21%
1638-2055	Nástavec se zahnutou trubičkou s olivkou, NZ 14/23	10,000	ks	20+0%	126,40	1 264,00	21%
1332-0025	Baňka kulaté dno, NZ 14/23, 25 ml	5,000	ks	20+0%	128,80	644,00	21%
1332-0052	Baňka kulaté dno, NZ 29/32 50ml, 8004	15,000	ks	20+0%	190,40	2 856,00	21%
1332-0102	Baňka kulaté dno, NZ 29/32 100ml, 8004	20,000	ks	20+0%	208,80	4 176,00	21%
1332-0250	Baňka kulaté dno NZ 29/32, 250 ml, 8004	10,000	ks	20+0%	289,60	2 896,00	21%
2114-0610	Hadice silikonová 6/10mm	10,000	m	20+0%	71,20	712,00	21%
2114-0812	Hadice silikonová 8/12mm	10,000	m	20+0%	95,20	952,00	21%
7121-1260	Teploměr tyčinkový -80+35/1C OK	5,000	ks	20+0%	256,80	1 284,00	21%
2104-8080	Zátka PE 29/32mm	10,000	ks	20+0%	24,80	248,00	21%
2104-8050	Zátka PE 14/23mm	10,000	ks	20+0%	15,20	152,00	21%
2305-3015	Lžička oboustranná 170mm, 18x36/10x30	8,000	ks	20+0%	59,20	473,60	21%
1565-1338	Válec odměrný nízký B 250ml, 1645 B hnědý potisk	1,000	ks	20+0%	222,40	222,40	21%
1111-0250	Kádinka nízká 250 ml, 10 ks	1,000	bal	20+0%	314,40	314,40	21%
1111-0600	Kádinka nízká 600 ml, 10 ks	1,000	bal	20+0%	408,00	408,00	21%
1111-1600	Kádinka nízká s uchem 600 ml, 6 ks	1,000	bal	20+0%	686,40	686,40	21%
1111-1400	Kádinka nízká s uchem 400 ml, 6 ks	1,000	bal	20+0%	614,40	614,40	21%
1111-1940	Kádinka nízká s uchem 1000 ml, 2 ks	1,000	bal	20+0%	302,40	302,40	21%
2104-7403	Spojka PP T-prof. 6 mm	10,000	ks	20+0%	16,80	168,00	21%
2104-8020	Zátka PE 7/16mm	20,000	ks	20+0%	8,00	160,00	21%
8003-3102	Výstupní mikrobiální filtr Sartobran	1,000	ks	20+0%	3 096,00	3 096,00	21%
8003-3103	Filtrační vložka vinutá pro DEMIWA	4,000	ks	20+0%	56,00	224,00	21%
8003-3104	Vložka aktivního uhlí pro DEMIWA	4,000	ks	20+0%	351,20	1 404,80	21%
8003-3108	Náplň směsného ionexu 3 I	3,000	ks	20+0%	632,00	1 896,00	21%



Celkem bez DPH: 85 041,60 CZK

Sazba DPH	Základ	DPH
0 %	0,00	0,00
15 %	0,00	0,00
21 %	85 041,60	17 858,74

Celkem s DPH: **102 900,34 CZK*****SPECIÁLNÍ AKCE- PODZIM 2023. PLATNOST AKCE do 13.10.2023***